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            Séance du 17 décembre 2019 à 20 h 30 

COMPTE-RENDU 
  

   Date de la convocation : 10 Décembre 2019 

Effectif légal 
Conseillers présents 
Excusés avec pouvoir 
Excusés 
Absents 

49 
28 

     9  
  1 
11 
 

   DOSSIERS EN EXERGUE DECISION 
 

LOTISSEMENT LA CARREE 
 

TARIFS SALLES COMMUNALES ET MATERIAUX 
 

VENTE DE MATERIELS ET MATERIAUX 
 
TARIFS PHOTOCOPIES 2020 

 

TARIFS ACCUEIL DE LOISIRS SANS HEBERGEMENT (ALSH) 
 
MISE A DISPOSITION D’UN HEBERGEMENT 
 
BUDGETS PRIMITIFS 2020 

- BUDGET PRINCIPAL 
Fiscalité Directe Locale : Vote des taux 
Examen et vote du Budget Primitif 2020 
 

 
BUDGET ANNEXE LOTISSEMENT LES CHÊNES 
 
BUDGET ANNEXE LOTISSEMENT LA CARREE 
 

 
Adopté (majorité) 
 

Adopté (majorité) 

 
Adopté (unanimité) 
 
 

Adopté (unanimité) 
 

Adopté (unanimité) 
 
Adopté (unanimité) 
 
 
 

 
Adopté (unanimité) 
Adopté (majorité) 
 
 
Adopté (unanimité) 

 
Adopté (unanimité) 

 

 

 

 

Les extraits des délibérations publiées au Recueil des Actes Administratifs sont consultables au secrétariat de la mairie d’Erdre-En-

Anjou. En application de l’article L. 2121-25 du Code Général des Collectivités Territoriales le compte-rendu a été affiché à la porte 

de la mairie d’Erdre-En-Anjou le 20 décembre 2019, Le Maire – Laurent TODESCHINI. 

CONSEIL MUNICIPAL 


